



DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 30 791 845 €
ZAC des Cettons - 2-7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421 260 183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

ETS DELORT ANNE-LISE
SAISON PATISSERIE
7 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES

46230 LALBENQUE

Téléphone :
Portable :07.64.03.45.58

FACTURATION

ETS DELORT ANNE-LISE
SAISON PATISSERIE
7 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES

46230 LALBENQUE

N° ID TVA: FR13907665731 N°UTI: Autoris Beurre:

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24029781	14/06/2024	23051	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	607	35	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00635560 DU 14/06/2024 LIV. 15/06/2024) Livreur : 209								
1378	BOITE PAT BLANCHE 25X8 PQT 50	1	2			14,455	28,91	2	4
300165	CACAO POUDRE EXTRA NOIR DGF 1KG	1	1			15,362	15,36	1	2
18994	ESSUIE MAINS MAXI 2P BLC 19X22 BOB X6	1	2			14,600	29,20	2	5
298361	GELATINE POUDRE BOVINE 200B SEBALCE 1KG	1	1			25,575	25,58	1	2
300660	GLUCOSE SIROP DGF SEAU 7KG	7	1			3,028	21,20	1	2
70210	PECTINE N.H. NAPPAGE GALLIA BTE 1KG	1	1			56,569	56,57	1	2
965023	RUBAN PVC NEUTRE 60MM X100M	1	1			12,602	12,60	2	4
85325	SUCRE SEMOULE SAC 25KG	25	1			1,275	31,88	1	2
25234	JOY ANNIV CN 48X29 DGF BTE 56	1	1			15,549	15,55	1	2

Nombre de Colis: 11 Poids total Brut: 55,551 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
17/05/24	24025103	216,64	2	Produits Laboratoire		166,14		70,71	2	20,00
07/06/24	24028575	199,25	4	Emballage			41,51	1,00	4	20,00
			5	Entretien			29,20	166,14	1	5,50
			7	Divers			1,00			
CUMUL FACTURES								237,85		23,48
								HT		TOTAUX
										TVA

Client : 23051 DELORT ANNE-LISE
Facture : 8-24029781
Solde à payer : 261,33 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE
Net à Payer : 261,33 €
Echéance au : 13/07/2024